PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.
AVISO DE LICITAÇÃO.

CONCORRENCIA N. 01/2016/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que fica revogada conforme
decreto municipal 735/2017 de 17 de janeiro de 2017 o edital de
Concorrencia 01/2016 que tinha por objetivoa contratação de empresa
de Engenharia para Prestação de Serviços Técnicos Especializados em
Operação e Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água e do
Sistema Comercial da cidade de Capivari de Baixo–Santa Catarina.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-
4400 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de
Baixo/SC, 19 de janeiro 2017. Nivaldo de Sousa - Prefeito Municipal.